平成 18 年 11 月 14 日

各   位

不動産投資信託証券発行者名
日本ビルファンド投資法人
代表者名  執行役員        阿部 定文

（コード番号  8951 ）
投資信託委託業者名

                                        日本ビルファンドマネジメント株式会社
代表者名  代表取締役社長    西山 晃一
  問合せ先 投資本部ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ  富樫 烈

（TEL. 03-3281-8810）

（訂正）平成 18 年 12 月期半期決算のお知らせ

  平成 18 年 11 月 13 日に公表いたしました「平成 18 年 12 月期半期決算のお知らせ」に一部訂正

がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

<訂正前>

参考資料１  テナント上位 10 社（賃貸面積ベース）

                                    （平成 18 年 9 月 30 日現在）

  テナント名   賃貸物件 賃貸面積（㎡） 面積割合 ※

4  アクサ生命保険㈱  ＮＢＦプラチナタワー 17,705 2.7%

5  富士ゼロックス㈱  中野坂上サンブライトツイン 15,753  2.4%

  新宿三井ビルディング二号館

  つくば三井ビルディング

                         ※ 全賃貸面積に占める賃貸面積の割合

<訂正後>

参考資料１  テナント上位 10 社（賃貸面積ベース）

                                    （平成 18 年 9 月 30 日現在）

  テナント名   賃貸物件 賃貸面積（㎡） 面積割合 ※

4 アクサ生命保険㈱  ＮＢＦプラチナタワー 17,705 2.7%

  つくば三井ビルディング

5 富士ゼロックス㈱  中野坂上サンブライトツイン 15,753 2.4%

  新宿三井ビルディング二号館

                         ※ 全賃貸面積に占める賃貸面積の割合

以  上

本資料は、兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会に配布しております。